
CZECH IMPORTER © 2019

Produkt č.

  POPIS

Digitální panelový AC voltmetr – kruhový

Kruhový voltmetr zabudovatelný do panelu je 

určen k měření střídavého napětí. Vyznačuje se 

širokým rozsahem měřených hodnot. Zařízení je 

osazeno svorkami pro jednoduché připojení 

zdroje napětí. Zařízení je chráněno krytím proti 

tryskající vodě.

● určeno k zabudování do panelu

● měří pouze střídavé napětí

● modul je napájen z měřeného zdroje

● krytí IP65

● svorkovnice

● kompaktní rozměry

1506326630

Rozsah měření 60 až 500 VAC Barva podsvícení červená

Impedance 1 MΩ Stupeň ochrany IP65

AC frekvence 50/60 Hz Provozní teplota až 90 °C

Uchycení vodičů svorkovnice Rozměry (mm) 50 x 22 mm

  SPECIFIKACE

  ZAPOJENÍ

1Verze 1.0

Při zapojení nezáleží zda uživatel připojí vodič L na svorku X1 nebo X2. To samé platí pro vodič N.


